ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛИНЁВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТСМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	25 июля 2018  года

	                               № 20/62

	п.Линёвский

	О регистрации  Антоновой Елены Николаевны кандидатом  в депутаты Собрания депутатов Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «местное отделение  Политической партии  Справедливая Россия в Смоленском районе Алтайского края»  Антоновой Елены Николаевны  кандидатом в депутаты Собрания депутатов Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края  требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и необходимые для регистрации кандидата документы, поступившие в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 49, 160  и 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве окружная  избирательная комиссия по выборам депутатов Собрания депутатов Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края по избирательному округу № 9

                                                      РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Антонову Елену Николаевну, 15.07.1972 г.р., временно не работающая, место жительства: Алтайский край, Смоленский район, п. Набережный, выдвинутого избирательным объединением  «местное отделение Политической партии Справедливая Россия в Смоленском районе Алтайского края» кандидатом в депутаты  Собрания депутатов Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края.
2. Выдать Антоновой Елене Николаевне  удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Решение принято « 25 » июля 2018 г. в 10 часов 05 минут.

Председатель

____________                           Н.И.Батурин
Секретарь

____________                            Л.И.Кретова
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛИНЁВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТСМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	25 июля 2018  года

	                               № 20/63

	п.Линёвский

	О регистрации  Косякова Дениса Владимировича кандидатом  в депутаты Собрания депутатов Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «местное отделение  Политической партии  Справедливая Россия в Смоленском районе Алтайского края»  Косякова Дениса Владимировича  кандидатом в депутаты Собрания депутатов Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края  требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и необходимые для регистрации кандидата документы, поступившие в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 49, 160  и 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве окружная  избирательная комиссия по выборам депутатов Собрания депутатов Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края по избирательному округу № 6

                                                      РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Косякова Дениса Владимировича, 16.06.1984 г.р., крестьянское  фермерское  хозяйство ИП Косяков Д.В., глава, место жительства: Алтайский край, Смоленский район, п. Линёвский, выдвинутого избирательным объединением  «местное отделение Политической партии Справедливая Россия в Смоленском районе Алтайского края» кандидатом в депутаты  Собрания депутатов Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края.
2. Выдать Косякову Денису Владимировичу    удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Решение принято « 25 » июля 2018 г. в 10 часов 15 минут.

Председатель

____________                           Н.И.Батурин
Секретарь

____________                            Л.И.Кретова